
2024 年 12 月吉日 

お客様各位 

千代田電気工業株式会社 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は下記のとおり新住所へ移転する運びとなりました。 

また、移転に伴い下記のとおり誠に勝手ながら業務を休業させて頂きます。 

これを機に、社員一同皆様のご期待に沿えるよう一層精進してまいる所存でございます。 

今後とも格別のご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

新住所 

〒146-0082 東京都大田区池上 3-37-10 B1F~3F 

B1F：総務部  1F ：会議室・倉庫  2F ：営業部  3F：社長室 

  

営業部 総務部 

TEL：03-6825-1481 FAX：03-6825-1482    TEL：03-6825-1483 FAX：03-6825-1667 

 

現住所最終営業日：2024 年 12 月 20 日(金)   年内最終入出荷日：2024 年 12 月 20 日(金) 

本社移転日   ：2024 年 12 月 23 日(月)   新住所営業開始日：2024 年 12 月 24 日(火) 

年内最終営業日 ：2024 年 12 月 27 日(金) ※15：00 までの営業になります。 

年始営業開始日 ：2024 年 1 月 6 日(月)  ※16：00 までの営業になります。 

年始入出荷開始日：2025 年１月６日(月) 

 

交通アクセス 

・電車の場合 

東急池上線「池上駅」北口より徒歩 6 分 

 

・車の場合 

第二京浜を川崎方面に向かって 

千鳥一丁目交差点を左折し 

池上通り一つ目の交差点の角地にございます。 

※駐車場は近隣のコインパーキングをご利用ください。     

 

 以上 


